Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

__________________________________________________________________
Решение

29 сентября 2011 года                              № 76             пос. Углегорский

О внесении изменений

в Решение собрания депутатов

Углегорского сельского поселения

№ 30 от 15 ноября 2010 года

«О земельном налоге»»

   В соответствии с Областным законом от 22.10.2005 г., № 380 «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области».

Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в Решение собрания депутатов Углегорского сельского поселения № 30 от 15 ноября 2010 года «О земельном налоге» следующие изменения:
П.5 абзац 2 слова «учреждения, финансируемые из местного бюджета» исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Деменченко Н.В).

Глава Углегорского
сельского поселения                                                    А.Н.Аксенов